CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN
LÀ HỌC SINH ĐANG HỌC TẠI TRƯỜNG
Kính gửi:
- Ban giám hiệu trường ……………………………………

Tôi tên là: …………………………………., Điện thoại di động: …………….

Là phụ huynh của em: …………………………………………………………

Sinh ngày: ……………………………………………………………………...

Địa chỉ: ………………………………………………………………………...

Hiện đang học lớp: ……….. năm học …………………. của trường Tiểu học Nguyễn Thi.
Nay tôi làm đơn này kính xin Ban giám hiệu xác nhận con tôi đang học tại trường
Lý do: …………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………….
Trân trọng kính chào./.

……………, ngày …… tháng …… năm ……

	Người làm đơn
(Ký tên và ghi họ tên)

	Xác nhận

Em ………………………………………..

Là học sinh lớp  …… năm học …………...

Trường Tiểu học Nguyễn Thi
              Ngày      tháng        năm

                  HIỆU TRƯỞNG